
Prisvinder er nu dobbelt
guldvinder
MSR Plant Technology løb for andet år i træk med
guldet i kampen om Landsskuets Nyhedspris, der
netop er uddelt i forbindelse med skuets åbning.

29. jun. 2023 kl. 12:46 Rasmus Dalsgaard

Det er andet år i træk, MSR Plant Technology og Michael Stolberg-Rohr modtager guld i konkurrencen om
Landsskuets Nyhedspris, som i år blev overrakt af Hernings borgmester, Dorte West. Foto: Thei Meilby
Eriksen.
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Guldprisen i kampen om Landsskuets
nyhedspris gik i år til virksomheden MSR Plant
Technology.

Dermed kunne Landsskuet præsenterer en
dobbelt guldvinder. For også sidste år vandt
MSR Plant Technology guldprisen.

I år vinder den innovative virksomhed
guldprisen for MSR Crown Crusher, som er en
mekanisk løsning til vækststandsning i
kartofler, som dommerne mener løser en
meget påtrængende opgave, som handler om
at standse væksten i kartofler uden brug af
kemi, fordi den kemiske løsning lever på lånt
tid..

Det er en opgave, som mange internationale
virksomheder har forsøgt at finde løsninger på
igennem flere år. Men hidtil er det ikke lykkedes
at finde tilfredsstillende metoder, som kan
afløse de kendte og velafprøvede kemiske
metoder.

Det ser faktisk ud til, at MSR Plant Technology
har udviklet en mekanisk løsning, der fungerer
helt uden kemi, og derfor er løsningen også
højt placeret på Miljøteknologilisten.

Det handler kort fortalt om at knuse
vækstpunktet i kartoffelplanterne.

 Lyt til artiklen
05:02

Tilføj til
lytteliste

00:00



Artiklen fortsætter efter annoncen

Opgaven med at standse vækste i kartofler
uden brug af kemi er kompleks, men
internationalt efterspurgt fra store internationale
kartoffelproducenter og kartoffelkunder. Derfor
har MSR Plant Technologys Crown Crusher da
også allerede oplevet interesse fra store
internationale spillere, som finder de
patenterede løsninger meget interessante.

Man kan opleve MSR Plant Technologys Crown
Crusher på Fasterholts stand.
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